
News Release 
 

２０１１年３月３０日 

アストモスエネルギー株式会社 

 

東北地方太平洋沖地震で被災された皆様への支援について

 

２０１１年３月１１日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様には、

心よりお見舞い申し上げます。 

  

 弊社は、この地震で被災された皆様の救済及び被災地の復興に少しでも役立てていただく

ために、当面の対応として、日本赤十字社を通じて義援金１千万円を寄贈いたします。 

 

 被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げるとともに、弊社としても、煮炊きやお風

呂、暖房などに不可欠なＬＰガスの供給を通じて、できる限りの支援を実施してまいります。 

 

以上 


